Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
«____»              201   г.                         г. Ипатово                                          № ___
Об утверждении Порядка предоставления грантов за счет средств бюджета Ипатовского городского округа Ставропольского края субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, законом Ставропольского края от 15 октября 2008 г. № 61-кз «О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства», в целях реализации подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края» муниципальной программы «Развитие экономики, малого и среднего бизнеса, потребительского рынка и улучшение инвестиционного климата в Ипатовском городском округе Ставропольского края», утвержденной  постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края ___________, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Порядок предоставления грантов за счет средств бюджета Ипатовского городского округа Ставропольского края субъектам малого и среднего предпринимательства.

1.2. Форму заявления на получение гранта за счет средств бюджета Ипатовского городского округа Ставропольского края.

1.3. Форму анкеты субъекта малого и среднего предпринимательства, претендующего на получение гранта за счет средств бюджета Ипатовского городского округа Ставропольского края.

1.4. Форму бизнес-плана (технико-экономическое обоснование) проекта на получение гранта за счет средств бюджета Ипатовского городского округа Ставропольского края субъектом малого и среднего предпринимательства.

1.5. Форму реестра получателей грантов за счет средств бюджета Ипатовского городского округа Ставропольского края.

2 . Признать утратившими силу следующие постановления администрации  Ипатовского муниципального района Ставропольского края:

от 20 августа 2014 г. № 784  «Об утверждении Порядка предоставления грантов за счет бюджета Ипатовского муниципального района Ставропольского края субъектам малого и среднего предпринимательства;

от 12 июля 2017 г. № 316 «О внесении изменений в  Порядок предоставления грантов за счет бюджета Ипатовского муниципального района Ставропольского края субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 20 августа 2014 г. № 784;

от __________ № __ «О внесении  изменений в Порядок предоставления грантов за счет средств бюджета Ипатовского муниципального района Ставропольского края субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 20 августа 2014 г. №784.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.А. Фоменко.

4. Обнародовать настоящее постановление в районном  муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая  центральная библиотека» Ипатовского городского округа Ставропольского края и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                С.Б. Савченко